ПРОЕКТ

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОСЕЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2025                                                                                                   № 0/00
пос. Новоселки
Об исполнении бюджета муниципального образования

«Новоселкинское  сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 2024 год
          Руководствуясь статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 2024 год по доходам в сумме 26576,97137 тыс. рублей и расходам в сумме 26006,52710  тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 570,44427 тыс. рублей с показателями:
1.1. Доходы бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов (согласно приложению №1 к настоящему решению).
1.2. Доходы бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 2024 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (согласно приложению №2 к настоящему решению).
1.3. Расходы бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 2024 год по ведомственной структуре расходов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (согласно приложению №3 к настоящему решению).
1.4. Расходы бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (согласно приложению №4 к настоящему решению).
1.5. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (согласно приложению №5 к настоящему решению).
1.6. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 2024 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (согласно приложению №6 к настоящему решению).
           1.7. Перечень муниципальных программ, финансируемых из бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 2024 год (согласно приложению №7 к настоящему решению).
        2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению (Л.И. Камалову).
Глава муниципального образования

«Новоселкинское сельское поселение»

Мелекесского района Ульяновской области                                   И.В. Первов